
Pojistná smlouva

č. 0 510 028 015

Dodatek č. 006

uzavřená mezi smluvními stranami:

1. Obchndní jméno: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka č. 2742

sídlo: Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, Česká republika

IČ: 46 97 34 51

DIČ: CZ46973451

zástupce: na základě plné moci

bankovní spojení: ČSOB, a.s. Praha

číslo účtu:

(dálejen "pojistitel" na stranějedné)

a

2. Obchodní jméno: statutární město Karviná

sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

zástupce: [ng. Jan Wolf, primátor

bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu:

(dá1cjcn „pojistník“ či „pojištěný“ na straně druhé)

.

mmm smlouva č. os1o02R015 dodmek čislo 006 mmm [



Článek III.

ROZSAH POJlŠTĚNÍ

Tímto dodatkem se upravuje článek III, bod 7, dle číslování od dodatku č.1, - Pojištění psů.

Tímto dodatkem se odpojišťují 2 psi -jme'na psů: Barny Broval, Gree Ostraryka. Ostatní psi

zůstávají dále pojištěni.

7. Pojištění psů

Předmětem pojištění jsou 3 služební psi Městské policie Karviná, dle průkazů původů psa. Na tyto psy

se vztahuje p0jiš\ěni léčebných výloh při úrazu psa a při nemoci psa. Dále je poj ištčno i uhynutí nebo

utracení psa s průkazem původu. Úraz považujeme za náhlé poškození organizmu psa vnějšími

fyzikálními, nebo chemickými vlivy, nebo vlastní silou, které způsobily závažné poruchy důležitých

orgánů a jejích funkcí. Za úraz se však nepovažuje poškození organizmu psa, ke kterému došlo při

veterinární léčbě, nebo provádění jiného veterinárního zákroku. Územní plamost ie ČR.

7.1. Úraz psa

Předmětem pojištění je úhrada nákladů na nutnou, přiměřenou a účelně vedenou léčbu pojištěného psa

vyžadujícího bezodkladné veterinární ošetření, a to provedením standardních veterinárních úkonů za

p0uŽití standardních léčiv a materiálů v cenách obvyklých v daném místě, které bezprostředně

souvisejí se zvládáním akutního stavu psa, který je důsledkem úrazu psa, který může ohrozit život psa

a který vyžaduje okamžitou veterinární léčbu.

7.2. Nemoc psa

Předmětem pojištění Jsou léčebné výlohy vynaložené v důsledku nemoci psa při splnění podmínky

předložení písemného potvrzení od veterináře o zdravotním stavu pojištěného psa, které nesmí být

starší 21 dnů, a to nejpozději do 30 dnů od sjednaného počátku pojištění. Předmětem základního

p0jíštění je úhrada nákladů na nutnou, přiměřemm a účelně vedenou léčbu poj iŠtěnéhu psa

vyžadujícího bezodkladné veterinární ošetření, a to provedením standardních veterinárních úkonů

za použití standardních léčiv a materiálů, v cenách obvyklých v daném místě, které bezprostředně

souvisejí se zvládáním akutního stavu psa, který ie důsledkem akutního nechronického onemocnění

psa, který může ohrozit život psa a který vyžaduje okamžitou veterinární léčbu.

7.3. Pojištění uhynutí nebo utracení psa s průkazem původu.

Předmětem pojištění ie uhynutí nebo utracení psa v důsledku úrazu, nemoci, operace, porodu, potratu,

akutní otravy, v důsledku živelné události, nebo v přímé souvislosti s ní. Utracení psa musí být

provedeno humánním usmrcením veterinárním lékařem, provedené jen tehdy, kdyŽ hrozí uhynuti a

léčba má nepříznivou prognózu; pes musí být před utracením vyšetřen veterinárním lékařem, o

výsledku vyšetření a následném utracení lékař vystaví veterinární osvědčení. Předmětem pojištění je

taktéž zastřelení psa při výk0nu služby.

Pojistná částka 240 000 Kč

Limit pojistného plnění na jednoho psaje stanoven na 80 000 Kč

Spoluúčast činí 10% z p0jistnčho plnční

Pojistná smlouva č. 0510028015 dodatek číslo 006 strana 2



Článek V.

POJISTNÉ

1. Výše ročního pojistného:

a) Živelné pojištění …………………………………………………………………3 254 946 Kč

b) Poiištční odci7cm', vandalismu …………………………………………………….165 500 Kč

c) F0jišténi skel ………………………………………………………………………….5 000 Kč

d) Pojiš\ění exp0ná\ůnavyštavach20800 Kč

e) Pojišlční clcktroníky ……………………………………………………………… lS74l8Kč

f) Pojištění odpovědnosti ……………………………………………………………. 920 300 Kč

g) Odpovědnosti za újmu z výkonu veřejné sluŽby ………………………………….. 2 800 Kč

g) Po'ištění qu W 080 Kč

Celkové roční pojistné .............................................................................................4 575 844 Kč

Platby pojistného budou prováděny v české měně. Roční pojistné bude splatné čtvrtletně, ve čtyřech

splátkách v každém kalendářním roce pojištění, a to k 31. 01., 01. 04., 01. 07. a k 01. 10 na základě

vystavené faktmy pojistítelem. Počínaj :: dnem 1.1.2022 se čtvrtletní splátky po změnách pruvedených

tímto dodatkem, stanovují ve výši 1 143 961 Kč. Pojistné bude placeno pojistníkem prostřednictvím

peněžního ústavu na účet pojistitele č. vedený u ČSOB, pod variabilním symbolem

(číslo pojistné smlouvy). Splatnost každé faktury nesmí být kratší než 21 dnů ode dne jejího doručení

pojištěnému. Připadne-li výše uvedené datum na dny pracovního klidu, volna nebo státní svátek je

pojistné splatné první následující pracovní den.

Článek VII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá účinností od 01. 01. 2022.

2. Tento dodalck jc vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž po jcdnom výtisku obdrží pojistitel, pojistník a

zplnomocněný makléř.

Za pojistitele: Za pojistníka:

V Osnavě dne ………………… V Karviné dne …………………

Ing. Jan Wolf

na základě plné moci primátor města

Pojistná smlouva č. 0510028015 dodatek číslo 006 strana 3


